
2    目  標  達  成  計  画
事業所名 ：　グループホームいさわ
作 成  日 ：　平成30年3月9日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組み内容

1 9 職員の資質向上を目指す（資格取得）
職員相互の個性を認め合い（長所・短所）
チームとしての取組や、連携による気付きの
構築や観察力・洞察力の育成を目指す。

・コミュニケーション援助技術の習得
・職員の「選択」による課題取組と発表によ
り、達成感を自信につなげ質の向上を図る。
・全職員の資格取得を目指す。

12 か月

2 か月

3 か月

4 か月

5 か月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合ったものです。
また、課題等は、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を掲げております。

【目標達成計画】　
目標達成に
要する期間
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